
 

 
1 
 

 
Obec Kecerovce, Obecný úrad Kecerovce 92, 044 47 Kecerovce  

  
 
 
 

Výzva na predloženie ponuky 
 

Obec Kecerovce, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z.                    
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len 
„ZVO“) Vás žiadame o predloženie ponuky v zmysle § 117, na nižšie špecifikovaný predmet zákazky  

„ Parkovisko Kecerovce “ 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) ZVO  

Názov verejného obstarávateľa: Obec Kecerovce 
Sídlo:      Obecný úrad Kecerovce, č. 92, 044 47 Kecerovce 
Štatutárny zástupca:     Miroslav Galas-Zaufal – starosta obce 
IČO:           00 324 299 
DIČ:             2021244764 
Tel.:        +421 55 6990 239           
Fax:             +421 55 6990 239 
E-mail:         ou@obeckecerovce.sk 
Internetová stránka:    http://www.obeckecerovce.sk/ 
            

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky: Obec Kecerovce 
        Obecný úrad Kecerovce, č. 92 

044 47 Kecerovce  

3. Kontaktná osoba na prevzatie ponuky: Miroslav Galas-Zaufal – starosta obce 

4. Predmet obstarávania:  
Parkovisko Kecerovce  

5. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania:  
Zmluva o dielo 

6. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania):  
Predmetom zákazky je realizácia stavby Parkovisko Kecerovce, v zmysle zadania s výkazom 
výmer a podľa požiadaviek verejného obstarávateľa. 

Verejný obstarávateľ požaduje vykonať obhliadku priestranstva pred vypracovaním ponuky                   
a rokovanie so starostom o požiadavkách verejného obstarávateľa. 

7. Predpokladaná hodnota zákazky:    
 18 512,83 EUR bez DPH  

8. Miesto dodania predmetu zákazky:  
Obec Kecerovce 

9. Lehoty na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky alebo trvanie zmluvy:  
Do 30 pracovných dní od prevzatia staveniska. 

10. Financovanie predmetu zákazky 
Vlastné finančné zdroje verejného obstarávateľa. 

11. Lehota na predloženie ponúk:  
29.7.2016 do 11.00 hod.  

12. Spôsob predloženia ponuky: poštou alebo osobne 
Ak sa ponuka doručuje osobne, musí byť doručená v pracovných dňoch od 8:00 do 12:00 hod., 
posledný deň lehoty na doručenie ponúk musí byť ponuka doručená v čase od 8:00 do 11:00 
hod., verejný obstarávateľ vydá potvrdenie o jej prevzatí, v ktorom uvedie dátum, čas a miesto 
prevzatia ponuky. 



 

 
2 
 

13. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia ponúk  
Celková zmluvná cena za predmet zákazky s DPH 
Úspešný uchádzač bude ten, ktorý navrhne za realizáciu predmetu zákazky najnižšiu celkovú 
cenu s DPH. 

14. Pokyny na zostavenie ponuky:  
Ponuka musí byť vyhotovená v písomnej forme, ktorá zabezpečí trvalé zachytenie jej obsahu. 
Ponuka musí byť vyhotovená nezmazateľným atramentom rukopisom, písacím strojom, alebo 
tlačiarenským výstupným zariadením výpočtovej techniky, ktorej obsah je pre fyzickú osobu 
čitateľný. 

Ponuka a ďalšie doklady vo verejnom obstarávaní musia byť predložené v štátnom jazyku 
(slovenskom jazyku). 
Ak ponuku predkladá záujemca so sídlom mimo územia Slovenskej republiky, všetky doklady 
musia byť predložené v pôvodnom jazyku a súčasne musia byť úradne preložené do štátneho 
jazyka, okrem dokladov predložených v českom jazyku. Ak sa zistí rozdiel v ich obsahu, 
rozhodujúci je úradný preklad v štátnom jazyku. 

Cena za predmet zákazky bude stanovená v eurách podľa zákona Národnej rady Slovenskej 
republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva 
financií Slovenskej republiky  č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách, v znení 
neskorších predpisov. 
Uchádzač urči cenu v ponuke v € bez DPH, DPH a s DPH. V prípade, že uchádzač nie je 
platcom DPH, uvedie to vo svojej ponuke. 
Cenu za predmet zákazky uchádzač stanoví vrátane všetkých nákladov spojených s dodaním 
predmetu zákazky vrátane dopravných nákladov a spotrebného materiálu nevyhnutného pre 
plnenie predmetu zákazky. Uchádzač nebude oprávnený požadovať akúkoľvek inú úhradu za 
prípadné dodatočné náklady, ktoré nezapočítal do ceny predmetu zákazky. Pri tvorbe ceny 
musí uchádzač zohľadniť primeranosť jej stanovenia na základe na základe jemu vzniknutých 
nákladov a primeranosť zisku v súlade so zákonom o cenách. 

Ponuka sa doručí v lehote na predkladanie ponúk. Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku. 
Uchádzač nemôže byť v tom istom postupe zadávania zákazky členom skupiny dodávateľov, 
ktorá predkladá ponuku. Verejný obstarávateľ a obstarávateľ vylúči uchádzača, ktorý je súčasne 
členom skupiny dodávateľov. 
Variantné riešenia sa nepripúšťajú. 

Ponuka musí byť predložená  v zalepenej obálke,  na obálke ponuky musia byť uvedené 
nasledovné údaje: 
- adresa uvedená v bode 2 tejto výzvy 
- obchodné meno a sídlo uchádzača alebo miesto podnikania, 
- označenie heslom  súťaže  “Neotvárať – Parkovisko Kecerovce“ 
 
Obálka s ponukou doručená po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk, nebude prijatá a bude 
vrátená uchádzačovi neotvorená. 

Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje  

a. Identifikačné údaje uchádzača: (obchodné meno a sídlo uchádzača, IČO, DIČ, IČ pre 
daň, telefón, fax, e-mail, webová stránka, bankové spojenie, č. účtu a pod.) s uvedením 
predmetu zákazky. 

b. Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk (príloha - Formulár na 
vypracovanie ponuky) 

c. Čestné prehlásenie (príloha) 

d. Ocenený výkaz výmer 

e. Fotokópia dokladu o oprávnení uskutočniť stavbu. U právnických osôb napr. výpis            
z obchodného registra, u fyzických osôb napr. výpis zo živnostenského registra (stačí 
fotokópia)  

 

15. Lehota viazanosti ponúk: 31.12.2016  





 

 
1 
 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

        Obec Kecerovce 

         Obecný úrad Kecerovce č. 92 

044 47 Kecerovce 

 

Ponuka 
v zmysle § 117 zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene  a doplnení niektorých zákonov 

 

Predmet zákazky: 

Parkovisko Kecerovce 

 

Opis predmetu zákazky : 

Predmetom zákazky je realizácia stavby Parkovisko Kecerovce, v zmysle zadania s výkazom výmer  

a podľa požiadaviek verejného obstarávateľa. 

 

Obchodné a zmluvné podmienky : 

Uchádzač - platiteľ dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“) : 

 navrhovaná zmluvná cena bez DPH    ____________€ 

 

 sadzba DPH a výška DPH   ______% ____________€ 

 

 navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH    ____________€ 

 

Uchádzač - nie je platiteľ DPH : 

navrhovanú  zmluvnú cenu celkom     ____________€ 

 

Viazanosť cenovej ponuky:  

Cenová ponuka je viazaná do 31. 12. 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V _______________ , dňa ____________ 

        ________________________ 

         podpis uchádzača 

 

 

 

 

 

 



 

 
1 
 

 

Čestné prehlásenie 

 

 

Podpísaný _____________________________________, týmto čestne prehlasujem, že som 

oprávnený dodať požadovaný predmet zákazky tak, ako je uvedený vo výzve na predkladanie ponúk, 

pri akceptovaní dodacích a obchodných podmienok navrhovaných verejným obstarávateľom.  

 

Čestne vyhlasujeme, že sme sa zoznámili  so špecifikáciami predmetu zákazky, že s nimi súhlasíme      

a že uskutočníme stavebné práce, ktoré sú predmetom zákazky tak, ako sú požadované verejným 

obstarávateľom podľa výzvy na predloženie ponuky. 

 

Čestne vyhlasujeme, že sme sa zoznámili s obchodnými a zmluvnými podmienkami uvedenými 

verejným obstarávateľom vo výzve na predloženie ponuky, že s nimi súhlasíme a v prípade ak bude 

naša ponuka vyhodnotená ako úspešná, uskutočníme práce, ktoré sú predmetom zákazky v súlade         

s nimi. 

 

Čestne vyhlasujeme, že sme sa zoznámili  s podmienkami účasti uvedenými verejným obstarávateľom 

vo výzve na predloženie ponuky a že sme oprávnený uskutočniť práce, ktoré sú predmetom zákazky    

a v prípade ak bude naša ponuka vyhodnotená ako úspešná, predložíme v lehote najneskôr 5 

pracovných dní odo dňa doručenia oznámenia o prijatí ponuky požadované doklady.  

 

 

 

 

V _______________ , dňa ____________ 

 

        ________________________ 

         podpis uchádzača 

 

 



Položka Popis položky množstvo Mj

Výkaz výmer

objekt: spevnené plochy

Parkovisko, Kecerovce

Strana: 1/3

Hmot.

04.07.2016

Cena/Mj Montáž Dodávky

Práce HSV

ZEMNÉ PRÁCE

Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3  119,184  0,00m3122201101

.

Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za 

lepivosť horniny
 119,184  0,00m3122201109

.

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste , z 

horniny tr.1-4 do 2000 m
 119,184  0,00m3162401102

.

Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3  119,184  0,00m3171201201

.

 0,00ZEMNÉ PRÁCE

ZÁKLADY

Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v 

sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m
 373,280  0,01m2289971211

.

Geotextílie netkané polypropylénové Tatratex pp 300  403,142  0,16m26936651300

.

 0,17ZÁKLADY

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu 

tr.C 12/15
 24,000  2,45m434311113

.

Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne 

pôdorysne priamočiarych zhotovenie
 6,480  0,15m2434351141

.

Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne 

pôdorysne priamočiarych odstránenie
 6,480  0,00m2434351142

.

 2,61VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

SPEVNENÉ PLOCHY

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 

32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm
 373,280  137,49m2564752111

.

F 01 - 19(C)Systematic Program Kalkulus, tel.: 0948 902 537



Položka Popis položky množstvo Mj

Výkaz výmer

objekt: spevnené plochy

Parkovisko, Kecerovce

Strana: 2/3

Hmot.

04.07.2016

Cena/Mj Montáž Dodávky

Práce HSV

SPEVNENÉ PLOCHY

Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po 

zhutnení 40 mm
 373,280  29,87m2564801112

.

Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po 

zhutnení 150 mm
 373,280  104,50m2564851111

.

Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 

0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2
 373,280  0,00m2596912112

.

Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom 

ťaženým
 373,280  38,65m2599432111

.

PREMAC Dlažba VEGA, hrúbka 8 cm, 61 x 40,5 cm, farba 

sivá
 377,013  41,47M2592036020501

.

 351,98SPEVNENÉ PLOCHY

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)  1,440  2,65m3631571003

.

 2,65POVRCHOVÉ ÚPRAVY

OSTATNÉ PRÁCE

Osadenie chodníkového obrubníka betónového ležatého s 

bočnou oporou do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5
 44,200  7,25m917762111

.

Osadenie chodníkového obrubníka betónového stojatého s 

bočnou oporou do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5
 92,800  11,68m917862111

.

Premac  OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm  93,000  7,91kus5921954390

.

Premac  OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x15-5 cm - 

NÁBEHOVÝ
 45,000  2,93kus5921954410

.

 29,76OSTATNÉ PRÁCE

PRESUNY HMÔT

F 01 - 19(C)Systematic Program Kalkulus, tel.: 0948 902 537



Položka Popis položky množstvo Mj

Výkaz výmer

objekt: spevnené plochy

Parkovisko, Kecerovce

Strana: 3/3

Hmot.

04.07.2016

Cena/Mj Montáž Dodávky

Práce HSV

PRESUNY HMÔT

Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným 

(822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu
 387,165  0,00t998223011

.

 0,00PRESUNY HMÔT

 387,17Práce HSV

Práce PSV

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

Montáž zábradlí schodísk z rúrok na oceľovú konštrukciu, s 

hmotnosťou 1 m zábradlia do 25 kg
 10,600  0,00m767221220

.

Zábradlie schodiskové oceľové dĺžky 5,3 m  2,000  0,07kus553466600010

.

 0,07KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

NÁTERY

Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na 

vzduchu schnúce 2x emailovaním
 9,540  0,00m2783225600

.

Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na 

vzduchu schnúce základný
 9,540  0,00m2783226100

.

 0,00NÁTERY

 0,07Práce PSV

objekt:

  

spevnené plochy  387,24

 387,24celkom za stavbu: 

  

F 01 - 19(C)Systematic Program Kalkulus, tel.: 0948 902 537


